
LPL/RPL RBEZ Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 1 ÖVP 1 Egger Kurt 1974 Wirtschaftsbund Generalsekretär 8010 Graz

LPL 1 ÖVP 2 Scharzenberger Corinna Mag. 1990 Juristin 8952 Irdning-Donnersbachtal

LPL 1 ÖVP 3 Schnabel Joachim Meister 1976 Tischlermeister/Fachtechniker 8403 Lang

LPL 1 ÖVP 4 Bogner-Strauß Juliane Mag. Dr. 1971 Assoz. Professorin 8046 Graz

LPL 1 ÖVP 5 Smolle Josef Dr. 1958 Pensionist 8010 Graz

LPL 1 ÖVP 6 Gmeinbauer Daniela 1965 Selbstständig 8054 Graz

LPL 1 ÖVP 7 Hold Stefan 1983 Gastwirt 8252 Waldbach-Mönichwald

LPL 1 ÖVP 8 Totter Agnes 1974 Schulqualitätsmanagerin 8082 Kirchbach-Zerlach

LPL 1 ÖVP 9 Gödl Ernst Mag. 1971 Jurist 8142 Dobl-Zwaring

LPL 1 ÖVP 10 Kleindienst Sarah 1984 Juristin 8530 Deutschlandsberg

LPL 1 ÖVP 11 Kühberger Andreas 1974 Landwirt 8774 Mautern in Steiermark

LPL 1 ÖVP 12 Fladerer Kerstin Ing. Meister Dipl.-Ing. (FH) MSc 1986 Unternehmerin 8280 Fürstenfeld

LPL 1 ÖVP 13 Stark Christoph 1967 Bürgermeister 8200 Gleisdorf

LPL 1 ÖVP 14 Zuser Sonja 1976 Hausfrau 8124 Übelbach

LPL 1 ÖVP 15 Taurer Sven 2000 Student 8580 Köflach

LPL 1 ÖVP 16 Silberschneider Helene Mag. Dr. 1983 Lehrerin 8443 Gleinstätten

LPL 1 ÖVP 17 Fraydenegg-Monzello Andreas Mag. Dr. 1987 Landesbediensteter 8642 Sankt Lorenzen im Mürztal

LPL 1 ÖVP 18 Snehotta Annemarie Margaretha 1951 Pensionistin 8970 Schladming

LPL 1 ÖVP 19 Brugger Andreas Mag. 1991 Lehrer 8750 Judenburg

LPL 1 ÖVP 20 Eichinger-Eisel-Eiselsberg Johanna 1987 Lehrerin 8045 Graz

LPL 1 ÖVP 21 Tischler David Dipl.-Ing. BSc 1994 Bürgermeister 8483 Deutsch Goritz

LPL 1 ÖVP 22 Hörmann Brigitte 1970 Bankangestellte 8614 Breitenau am Hochlantsch

LPL 1 ÖVP 23 Kiegerl Alois 1978 Landwirt 8530 Deutschlandsberg

LPL 1 ÖVP 24 Reindl Silvia 1972 Unternehmerin 8313 Riegersburg

LPL 1 ÖVP 25 Tieber Franz Ing. 1973 Unternehmer 8130 Frohnleiten

LPL 1 ÖVP 26 Gössler Rosemarie Dr. 1959 Amtsärztin 8152 Stallhofen

LPL 1 ÖVP 27 Brunner Albert 1974 Bürgermeister/Geschäftsführer 8831 Niederwölz

LPL 1 ÖVP 28 Unger Claudia Dr. 1973 Angestellte 8010 Graz

LPL 1 ÖVP 29 Gaugl Markus Dipl.-Ing. 1978 Architekt 8230 Hartberg

LPL 1 ÖVP 30 Spitzer Sarah Christina 1994 Lehrerin 8700 Leoben

LPL 1 ÖVP 31 Zentner Eduard 1964 LAK-Präsident 8952 Irdning-Donnersbachtal

LPL 1 ÖVP 32 Kuterer Manuela Ing. 1979 Unternehmerin 8184 Anger

LPL 1 ÖVP 33 Pruntsch Boris 1967 Imker/IT-Projektmanager 8402 Werndorf

LPL 1 ÖVP 34 Kaltenegger Victoria 2002 Studentin 8731 Gaal

LPL 1 ÖVP 35 Habisch Karl BEd 1972 Lehrer 8454 Arnfels

LPL 1 ÖVP 36 Stockmaier Brigitta 1949 Pensionistin 8051 Graz

LPL 1 ÖVP 37 Sommer Helmut 1996 Landesbediensteter/Student 8600 Bruck an der Mur

LPL 1 ÖVP 38 Herzog Sophie 2002 Lehrerin 8114 Deutschfeistritz

LPL 1 ÖVP 39 Schramm Frédéric 2004 Student 8010 Graz
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LPL 1 ÖVP 40 Wieser Elke Antonia 1970 Angestellte 8753 Fohnsdorf

LPL 1 ÖVP 41 Strempfl Martin 1984 Heeres-Leistungssportler 8265 Gersdorf an der Feistritz

LPL 1 ÖVP 42 Kainz Marie-Christin 2003 Studentin 8020 Graz

LPL 1 ÖVP 43 Deix Margareta 1958 Pensionistin 8530 Frauental an der Laßnitz

LPL 1 ÖVP 44 Tatzl Martin 1990 Selbstständig 8421 Schwarzautal

LPL 1 ÖVP 45 Häusler Doris 1972 Beamtin 8020 Graz

LPL 1 ÖVP 46 Krenn Michaela Mag. 1976 Geschäftsführerin 8063 Eggersdorf bei Graz

LPL 1 ÖVP 47 Deutschmann Stefan 1996 Angestellter 8010 Graz

LPL 1 ÖVP 48 Reiter Orsolya 1973 Landwirtin 8200 Gleisdorf

LPL 1 ÖVP 49 Marko Sonja 1977 Krankenschwester 8434 Tillmitsch

LPL 1 ÖVP 50 Lukas Markus 1974 Landwirt 8480 Mureck

LPL 1 ÖVP 51 Mitteregger Sylvia 1946 Pensionistin 8120 Peggau

LPL 1 ÖVP 52 Magritzer Claudia 1978 Angestellte 8662 Sankt Barbara im Mürztal

LPL 1 ÖVP 53 Winter Monika 1972 Kaufm. Angestellte 8264 Großsteinbach

LPL 1 ÖVP 54 Hansmann Herbert 1984 Unternehmer 8983 Bad Mitterndorf
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RPL 6A 1 ÖVP 1 Gödl Ernst Mag. 1971 Jurist 8142 Dobl-Zwaring

RPL 6A 1 ÖVP 2 Gmeinbauer Daniela 1965 Selbstständig 8054 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 3 Egger Kurt 1974 Wirtschaftsbund Generalsekretär 8010 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 4 Zuser Sonja 1976 Hausfrau 8124 Übelbach

RPL 6A 1 ÖVP 5 Eichinger-Eisel-Eiselsberg Johanna 1987 Lehrerin 8045 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 6 Tieber Franz Ing. 1973 Unternehmer 8130 Frohnleiten

RPL 6A 1 ÖVP 7 Smolle Josef Dr. 1958 Pensionist 8010 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 8 Unger Claudia Dr. 1973 Angestellte 8010 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 9 Pruntsch Boris 1967 Imker/IT-Projektmanager 8402 Werndorf

RPL 6A 1 ÖVP 10 Stockmaier Brigitta 1949 Pensionistin 8051 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 11 Herzog Sophie 2002 Lehrerin 8114 Deutschfeistritz

RPL 6A 1 ÖVP 12 Schramm Frédéric 2004 Student 8010 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 13 Kainz Marie-Christin 2003 Studentin 8020 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 14 Häusler Doris 1972 Beamtin 8020 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 15 Krenn Michaela Mag. 1976 Geschäftsführerin 8063 Eggersdorf bei Graz

RPL 6A 1 ÖVP 16 Deutschmann Stefan 1996 Angestellter 8010 Graz

RPL 6A 1 ÖVP 17 Mitteregger Sylvia 1946 Pensionistin 8120 Peggau

RPL 6A 1 ÖVP 18 Meindl Norbert Dr. 1953 Facharzt für Urologie 8042 Graz

RPL 6B 1 ÖVP 1 Stark Christoph 1967 Bürgermeister 8200 Gleisdorf

RPL 6B 1 ÖVP 2 Totter Agnes 1974 Schulqualitätsmanagerin 8082 Kirchbach-Zerlach

RPL 6B 1 ÖVP 3 Hold Stefan 1983 Gastwirt 8252 Waldbach-Mönichwald

RPL 6B 1 ÖVP 4 Fladerer Kerstin Ing. Meister Dipl.-Ing. (FH) MSc 1986 Unternehmerin 8280 Fürstenfeld

RPL 6B 1 ÖVP 5 Tischler David Dipl.-Ing. BSc 1994 Bürgermeister 8483 Deutsch Goritz

RPL 6B 1 ÖVP 6 Reindl Silvia 1972 Unternehmerin 8313 Riegersburg

RPL 6B 1 ÖVP 7 Gaugl Markus Dipl.-Ing. 1978 Architekt 8230 Hartberg

RPL 6B 1 ÖVP 8 Kuterer Manuela Ing. 1979 Unternehmerin 8184 Anger

RPL 6B 1 ÖVP 9 Strempfl Martin 1984 Heeres-Leistungssportler 8265 Gersdorf an der Feistritz

RPL 6B 1 ÖVP 10 Reiter Orsolya 1973 Landwirtin 8200 Gleisdorf

RPL 6B 1 ÖVP 11 Lukas Markus 1974 Landwirt 8480 Mureck

RPL 6B 1 ÖVP 12 Winter Monika 1972 Kaufm. Angestellte 8264 Großsteinbach

RPL 6C 1 ÖVP 1 Schnabel Joachim Meister 1976 Tischlermeister/Fachtechniker 8403 Lang

RPL 6C 1 ÖVP 2 Kleindienst Sarah 1984 Juristin 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C 1 ÖVP 3 Taurer Sven 2000 Student 8580 Köflach

RPL 6C 1 ÖVP 4 Silberschneider Helene Mag. Dr. 1983 Lehrerin 8443 Gleinstätten

RPL 6C 1 ÖVP 5 Kiegerl Alois 1978 Landwirt 8530 Deutschlandsberg

RPL 6C 1 ÖVP 6 Gössler Rosemarie Dr. 1959 Amtsärztin 8152 Stallhofen

RPL 6C 1 ÖVP 7 Habisch Karl BEd 1972 Lehrer 8454 Arnfels

RPL 6C 1 ÖVP 8 Deix Margareta 1958 Pensionistin 8530 Frauental an der Laßnitz

RPL 6C 1 ÖVP 9 Tatzl Martin 1990 Selbstständig 8421 Schwarzautal

RPL 6C 1 ÖVP 10 Marko Sonja 1977 Krankenschwester 8434 Tillmitsch

RPL 6D 1 ÖVP 1 Kühberger Andreas 1974 Landwirt 8774 Mautern in Steiermark
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RPL 6D 1 ÖVP 2 Scharzenberger Corinna Mag. 1990 Juristin 8952 Irdning-Donnersbachtal

RPL 6D 1 ÖVP 3 Fraydenegg-Monzello Andreas Mag. Dr. 1987 Landesbediensteter 8642 Sankt Lorenzen im Mürztal

RPL 6D 1 ÖVP 4 Snehotta Annemarie Margaretha 1951 Pensionistin 8970 Schladming

RPL 6D 1 ÖVP 5 Brugger Andreas Mag. 1991 Lehrer 8750 Judenburg

RPL 6D 1 ÖVP 6 Hörmann Brigitte 1970 Bankangestellte 8614 Breitenau am Hochlantsch

RPL 6D 1 ÖVP 7 Brunner Albert 1974 Bürgermeister/Geschäftsführer 8831 Niederwölz

RPL 6D 1 ÖVP 8 Spitzer Sarah Christina 1994 Lehrerin 8700 Leoben

RPL 6D 1 ÖVP 9 Zentner Eduard Ing. 1964 LAK-Präsident 8952 Irdning-Donnersbachtal

RPL 6D 1 ÖVP 10 Kaltenegger Victoria 2002 Studentin 8731 Gaal

RPL 6D 1 ÖVP 11 Sommer Helmut 1996 Landesbediensteter/Student 8600 Bruck an der Mur

RPL 6D 1 ÖVP 12 Wieser Elke Antonia 1970 Angestellte 8753 Fohnsdorf

RPL 6D 1 ÖVP 13 Hansmann Herbert 1984 Unternehmer 8983 Bad Mitterndorf

RPL 6D 1 ÖVP 14 Magritzer Claudia 1978 Angestellte 8662 Sankt Barbara im Mürztal


